
Z Kalendáře koncertů vybíráme... 

Napsal uživatel Džexna
Středa, 02 Únor 2022 20:27

  V našem Kalendáři akcí  je zatím koncertů poskrovnu a my doufáme, jakmile to situace
dovolí, že kapely, sólisté a pořadatelé začnou  termíny akcí opět
přidávat. Zveme vás prostřednictvím pozvánek muzikantů na několik koncertů, které se konají v
druhé polovině tohoto týdne. 
 
Malina Brothers
 
Čtvrtek 3. února (dnes)
, Praha, Malostranská beseda ve 20 h.
Malina Brothers udržují živý odkaz východočeské trampské a bluegrassové hudby, na které
vyrůstali. Posluchači se mohou těšit na známé písně jako Stín staré řeky, A život běží dál nebo
Rychlejší koně, kterým skupina vtiskla svou virtuózní interpretací nezaměnitelný zvuk. Kapela
také zahraje několik skladeb z aktuálního alba Baroquegrass.
Hudební pozvánka:   https://fb.watch/aWxyW4nuba/
FB událost: https://fb.me/e/56vV5DGcp   Honza Jícha s kapelou: Křest alba Love zdar!  Páte
k 4. února
,  Praha, Klub Letka ve 20 h.

Honza Jícha a jeho kapela pořádají odložený, ale o to zralejší koncert spojený s křtem CD Love
zdar!
, které vyšlo v únoru 2020 ve vydavatelství Galén. Vytříbené texty se spoustou jazykového
humoru, hrdinskoepické zpěvy i intimní lyrika v podání zpěvačky Zuzky Hasalové a celovečerní
folkshockový nářez kapelního doprovodu, ze kterého se posadíte na zadek, pokud vám předtím
stát dovolí stát.
FB událost: https://fb.me/e/32W4bjnAF   Saša Niklíčková v Sedlčanech: Večer autorského
šansonu   Pátek 4. února, Městské
muzeum Sedlčany v 19 h.
Její písně bývají kritikou označovány jako "šanson dojemný k uřehtání". Svébytná písničkářka a
textařka se po dvou letech vrací do sedlčanského muzea, aby opět publikum pobavila
humorným pohledem na svět kolem sebe. Tentokrát si kromě harmoniky a ukulele přiveze také
klávesy.
FB událost: https://fb.me/e/291157KgX   Ivo Jahelka  Sobota 5. února, Praha, Balbínova
poetická hospůdka ve 20 h.
Zpívající právník píše: Věřím tomu, že česká kultura se již zvolna vrací do stavu „před covidem“
, a proto vám s radostí oznamuji, že mám připravený zcela nový program – nové balady – nové
perličky. Těším se na setkání s vámi.
Program: http://www.balbinka.cz/program/   Váš koncert není v našem Kalendáři akcí ? Tak ho

 1 / 2

kalendar-akci/
https://fb.watch/aWxyW4nuba/
https://fb.me/e/56vV5DGcp
https://fb.me/e/32W4bjnAF
https://fb.me/e/291157KgX
http://www.balbinka.cz/category/utils/program/
kalendar-akci/


Z Kalendáře koncertů vybíráme... 

Napsal uživatel Džexna
Středa, 02 Únor 2022 20:27

tam vložte! :-)
 

 2 / 2


